
Farum Sejlklub bådpladstildeling i havnen Juni 2024
Bådplads i 

Havnen Id Fornavn Efternavn Bådtype Bådnavn
Bådskilt 
nummer Adresse By Mobil Email

TRISS-Broen

1 2646 Helle Brit Bonvang Stortriss Little Blue 4646 Langesvej 15, st. Hillerød 20410102 hellebonvang@hotmail.com

2 2870 Kurt Lauridsen Stortriss Rikke Fuglehavevej 72 Ballerup 27156320 kurtlauridsen@hotmail.com

3 150 Claus Bidstrup Stortriss Oporto 758 Bregnevej 42 Værløse 20722870 claus@bidstrup.net

4 2722 Flemming Hjorth Stortriss Nuser Fuglsangpark 135 Farum 60895602 fl.hjorth@icloud.com

5 65 Claus Jerram Christensen Stortriss Aloha 528 Langemosevej 18 Farum 26274266 clausjerram@gmail.com

6 2765 Stig W. Jensen Stortriss Jubbi 3513 Skovbakken 64 Farum 20481322 Stig@swjconsult.dk

7 86 Jan Bertore Stortriss Rubberduck 2624 Hirsebakken 5 Smørum 29849141 jbertore@gmail.com

8 219 Bent Okholm Stortriss Sørine 3444 Skovbakken 52 Farum 40337060 bent@okholm.dk

9 2633 Preben Jørgensen Stortriss Rasmine 4633 Byskoven 24 Glostrup 40101814 prebenjrgensen@gmail.com

10 77 Kay Geels Stortriss Rosa 2776 Stavnsholt Gydevej 96 Birkerød 31757933 geels.kay@gmail.com

11 44 Arne Nørby Rasmussen Stortriss Spar 2 1808 Garnisonsvej 25, 2.th Farum 61682372 arne.noerby.rasmussen@gmail.com

12 3967 Hans Bundgaard Stortriss Asta Oldenvej 9 Virum 42727819 Habu@c.dk

13 2628 Niels Milholt Stortriss Frankie 4628 Rytterhaven 18 Farum 30128676 N_milholt@hotmail.com

14 2535 Preben Juul nielsen Stortriss Nikoline 4535 Skovgårdsalle 21, 02,mf Værløse 21179878 pjn3008@gmail.com

15 1523 Niels Fisker-Andersen Stortriss Olivia 3523 Noname Farum 40305353 nfa@mentorrevision.dk

16 2693 Frank Korsholm Stortriss Rio Fiskebækvej 107 Værløse 21768713 Frank.korsholm@gmail.com

17 1512 John Mynderup Stortriss Perry 3512 Klosterbakken 23 Værløse 20302016 john@mynderup.com

18 2802 Cyrus Safabakhsh Stortriss Splatto 3526 Jagtvej 159 6,7 København Ø 71902033 mo.safabakhsh506@gmail.com

19 233 Steen Halvorsen Stortriss Lady Cash 2338 Søhaven 12 Værløse 21488026 sth.halvorsen@gmail.com

20 2940 Ebbe Joensen Stortriss Pepita 4770 Kålundsvej 1 Farum 20743520 ewj@806010.dk

21 1513 Mads Prag Roesen Stortriss ULVEN 3513 Gråpilevej 6 Bagsværd 20680077 mads@roesen.dk

22 2556 Michael Sommer Stortriss SOMMER 4556 Skovbakken 28 Farum 28997755 ms.fas2@som.dk

23 2737 Christian Kemp Stortriss Moneypenny Vinkelvej 34 Lynge 53883540 ckemp@hotmail.dk

24 53 Nils Rude Petersen Stortriss Liberté 2268 Bogmosen 5 Værløse 42428509 rude-p@hotmail.com

Hovedbroen

25

26 2905 Claus Christensen Stortriss VIPS Odins tværgade 3. 4 sal København N 29462926 clausimages@gmail.com

27 2878 Jesper Sahl Rasmussen  Triss-jolle Brudedalen 2 Farum 61365158 jespersahl1@gmail.com

28 2691 Adam Trautner Nielsen Leisure 17 Orca Nymøllevej 10 Lynge 60819804 krydsforbandt@gmail.com

29

30 143 Birgit Juhl Svendborgjolle Winnermukka 2867 Lindegårdsvej 13 C Farum 28346157 birgitjuhl@mail.tele.dk
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31 2850 Jesper Bagger  Capri 17 Bådtype Vinkelvej 21 Lynge 28851741 jesper@baktus.dk

32 2888 Nicolai Svendborg Løcke Stortriss CAVA Farum Hovedgade 80D 1. th Farum 52301594 locke.nicolai@gmail.com

33 2598 Alex Steninge Jacobsen  Hurley 18 SINUS 4598 Lathyrusvej 11 Værløse 21909575 alex@steninge.dk

34 82 Irving Halvor Jensen DANBOAT 3-kølet Heiak 1358 Dybedalsvej 20 Farum 23427283 irvingjensen@mail.tele.dk

Den faste Bro

36 2767 Torben Engel munch Stortriss African Queen Dalvænget 3 Ballerup 28745071 torbenengel@hotmail.com

37 109 Carsten Jørgensen Stortriss Felizia 2003 Bymidten 70A, 2mf. Værløse 40953875 janeogcarsten@mail.tele.dk

38 2606 Carsten Elkjær Stortriss Trioen 4606 Skovbrynet 3 BAGSVÆRD 26140908 carstenelkjaer@hotmail.com

40 2632 Denny Angelsø Stortriss Majbrit 4632 Farumgaards alle 22 Farum 28803433 denny.angelsoe@gmail.com

41 3972 Kristian Aadal Bo Stortriss Frigg Ved Dammen 2, 1. Bagsværd 29725299 Kristianaadal@gmail.com

42-49 Klubbåde Yngling

50 2591 Rasmus Cassøe Triss Norlin Snehvide 4591 Højeloftsvej 3 Værløse 27280378 RasmusCassoe78@gmail.com

51 FASINE

52 268 Torben Okkels  Yngling 2789 Slagslunde Bygade 10 Stenløse 29727055 vaering2003@yahoo.dk

53 159 Jesper Kjær Jensen  Yngling 2783 Kielshøj 96 Farum 23216054 jekj@zahleogco.dk

54 139 Jørgen Jensen  Yngling Mic Mac 21 Halvtolv 23, 1. th København K 42733872 joergen1130jensen@msn.com

55 2839 Robert Benjamin Bjerre Andersen  Yngling Langdyssegårdsvej 19 Værløse 20920873 Psykolog@rbandersen.dk

56 2630 Frederik Løppenthin  Yngling Grøn Yngling 4630 Ll. Blovstrødvej 61 Allerød 61120068 frederikyngling@gmail.com

57 2541 Henrik Rune Jensen Stortriss ASTERIX 4541 Farum hovedgade 86 Farum 53771747 hrunejensen@gmail.com

58 3966 Jesper Kamper Stortriss IDUN Åkandevej 33 Værløse 23327991 jesper007@live.com

Lavvandet

59 2743 Niels Jørgen Bak Nielsen  Balinesisk Prahus Bali Fuglsangpark 37 Farum 26346046 overskaeg@mail.dk
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